
From: Kamil Kupka <reditel@dskravare.cz>  
Sent: Tuesday, August 29, 2023 9:24 AM 
To: 'Jiří Palbuchta' <j.palbuchta@solift.cz> 
Cc: Eva Ilková <ucetni@dskravare.cz> 
Subject: obj. zvedáku pro klienty 
Importance: High 
 
Solift, s.r.o. 

Čechyňská 8 

602 00 Brno 
-------------------------------------------------------- 
 
Dobrý den,  
  
na základě cenové nabídky ze dne 8.8.2023 u Vás objednávám zvedák pro klienty, a to Oxford 
Presence se 4-bodovou el. kolébkou a dig. váhou včetně 2 ks baterie a 1x koupací závěs velikost L – 
SL25514 a 1x transportní závěs polstrovaný velikost L – SL25509 v celkové hodnotě 142.616,- Kč vč 
DPH, dopravy a proškolení.  
  
Realizaci nákupu potřebujeme, co nejdříve.   
  
Prosím o písemné potvrzení objednávky a následně potvrzení termínu dovezení zvedáku a proškolení 
personálu.   
  
S pozdravem  
  
Bc. Kamil Kupka 
ředitel 
  
Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře 
příspěvková organizace 
Alejní 375/22  
747 21 Kravaře 
  
tel.: 553 671 186 
e-mail: reditel@dskravare.cz 
web: www.dskravare.cz 
IČO: 47815868 
  
 
 
From: Jiří Palbuchta <j.palbuchta@solift.cz>  
Sent: Wednesday, August 30, 2023 9:11 PM 
To: Kamil Kupka <reditel@dskravare.cz> 
Cc: Eva Ilková <ucetni@dskravare.cz> 
Subject: RE: obj. zvedáku pro klienty 
 
Dobrý den pane řediteli, 
Děkuji za objednávku a tímto Vám ji potvrzuji. 
Zvedák s váhou je objednaný a nyní se čeká na ověření váhy. 
Termín dodání vidím na 4-8 týdnů. 
 

mailto:reditel@dskravare.cz
http://www.dskravare.cz/


S přátelským pozdravem 
Best regards 
 
Ing. Jiří Palbuchta 
Mob.: +420 723 574 234 
E-mail: j.palbuchta@solift.cz 
 
Solift, s.r.o. 
Čechyňská 8 
602 00 Brno 
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